
Lubelski Związek Strzelectwa Sportowego 
Al. Racławickie 7, 20-059  Lublin 

Regon 430411753 NIP 712-25-22-973 

www.lzss.lublin.pl 

e-mail biuro@lzss.lublin.pl 
 
 

Str. 1 z 1 

UCHWAŁA NR 03/2025 
ZARZĄDU LUBELSKIEGO ZWIĄZKU STRZELECTWA SPORTOWEGO 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 
w sprawie udzielenia dostępu do konta bankowego 

 
Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego Zarząd 
Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się prezesa Grzegorza Michalczuka, wiceprezesa Marka Ilczuka i skarbnika 

Sylwię Konc do dostępu do konta bankowego LZSS i wydawania dyspozycji finansowych. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały zleca się Prezesowi Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 
 
 
 

Protokolant:        Przewodniczący zebrania: 
 

   Tomasz Wernicki 

http://www.lzss.lublin.pl/
mailto:biuro@lzss.lublin.pl
http://www.lzss.lublin.pl/
http://www.lzss.lublin.pl/

